2019 年８月９日

各 位

会 社 名  ブライトパス・バイオ株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 永井 健一

  (コード番号：4594 東証マザーズ)

問 合 せ 先  管理部長 小林 勝広

  (TEL.03-5840-7697)

特別損益及び営業外収益の計上に関するお知らせ

 当社は、2020 年３月期第１四半期（2019 年４月１日～2019 年６月 30 日）におきまして、下記の

とおり特別損益及び営業外収益を計上いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．特別損益の内容

 当社はストック・オプション制度を採用しておりますが、権利保有者の失権に伴い、新株予約権

戻入益として 11,371 千円を特別利益に計上いたしました。また、当社が保有する固定資産につき

まして、「固定資産の減損に係る会計基準」に基づき 5,707 千円を減損損失として特別損失に計上

いたしました。

２．営業外収益の内容

 当社は、外国為替相場の変動による為替差益 1,548 千円を営業外収益に計上いたしました。

３．業績に与える影響

当期の通期業績予想に変更はありません。

以上